UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NGOẠI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-SNgV

Quảng Ngãi, ngày         tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v trực xử lý công việc đối ngoại dịp Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2021

Để đảm bảo yêu cầu xử lý công việc đối ngoại và công tác an ninh trật tự của

cơ quan, Sở Ngoại vụ phân công cán bộ, công chức, người lao động trực xử lý công

việc đối ngoại dịp Lễ Giỗ Tổ Hùng Vương năm 2021 như sau:

T

T
Thời gian Trực Lãnh đạo  Công chức trực

1

Thứ tư

(Ngày

21/4/2021)

Buổi

sáng Nguyễn Viết Vy,

Giám đốc

0901148999

Huỳnh Thị Kim Hoa

0985889174

Buổi

chiều

Bùi Thị Ngọc Vi

0905759297

Ghi chú:

- Bảo vệ: Trực cơ quan như phân công hằng ngày. Ngoài giờ hành chính, nếu

có vấn đề phát sinh, nhân viên bảo vệ cơ quan điện thoại báo cáo trực tiếp cho Giám

đốc Sở.

Nơi nhận:
- VP UBND tỉnh;

- VP Tỉnh ủy;

- BCH Quân sự tỉnh;

- Công an Phường Nghĩa Chánh;

- SNgV: PGĐ, CBCC, nlđ cơ quan, KTT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Vy

		2021-04-19T10:02:50+0700

		2021-04-19T10:43:14+0700

		2021-04-19T10:43:03+0700

		2021-04-19T10:43:03+0700

		2021-04-19T10:46:54+0700